
 

 

令和 2 年 5 月 23 日 

ＩＷＡニュース購読の皆様へ 

NPO 法人茨城県ウオーキング協会 

会長  深見 博 

ＩＷＡニュース 6・７月号休刊のお知らせ 

 

拝啓  陽春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、毎月ニュース発刊に際しては、大変お世話になっております。 

しかしながら、ご承知のように、新型コロナウイルス感染拡大が全国規模で増加しており、

政府は、4 月 7 日「緊急事態宣言」発令、5 月 4 日には、「緊急事態宣言」の延長（5/31）と

なりました。それに伴って、その地域には感染拡大防止のため３密を避ける対策として生涯

学習センター等公共施設が閉館となり、会議や印刷などが行えなくなりました。 

例大会の情報もなく、印刷・折込み作業などの場所もなく、各関係者の皆様の健康と安全

を第一優先に考えるとニュース発刊することは困難と判断し、休刊する事と致しました。 

取急ぎ、ご連絡申し上げます。 

 

末筆でございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

 

 

敬具 

 

NPO 法人茨城県ウオーキング協会 

ＩＷＡニュース編集者 間下 彰 

電話・ＦＡＸ 0293-22-4809 

メール     a_mashimo@zb4.so-net.ne.jp 


